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NIBE INDUSTRIER AB 

 

NIBE förvärvar Naturenergi Iwabo –  
blir kompletta även på biobränslesidan 
 
NIBE Industrier AB har slutit avtal om att förvärva Naturenergi Iwabo AB beläget i Kilafors  
i närheten av Bollnäs. Naturenergi kommer att ingå i affärsområdet NIBE Villavärme. 
 
Naturenergi som verkar inom biobränsleområdet marknadsför och säljer högkvalitativa brännare  
för miljövänlig uppvärmning av hus och kommersiella fastigheter med förnyelsebara bränslen såsom  
pellets, flis, spannmål och spån.  
 
Naturenergi har 11 anställda, en årsomsättning på 43 MSEK och ett resultat före skatt på cirka 3 MSEK. 
Tillverkningen är utlagd på underleverantörer i närheten av Kilafors. 
Företaget har sina rötter från 1930-talet och de första eldningsutrustningarna tillverkades redan 1955.  
Detta gör Naturenergi till Sveriges äldsta och mest erfarna tillverkare av utrustning för småskalig eldning  
med biobränslen. 
 
- Förvärvet av Naturenergi, tillsammans med onsdagens förvärv av tyska DMS, följer vår strategi att  
växa såväl genom förvärv som genom egen kraft, säger Gerteric Lindquist, NIBEs koncernchef. 

 
Förvärvet är konditionerat av sedvanlig s.k. due diligence, varför tillträde är planerat att äga rum i mitten av 
juni 2006.  
I Naturenergi förblir såväl företagsledning som varumärken och organisation oförändrade och kommer  
också framgent att ledas av VD Sten Eriksson. 
 
- Med förvärvet dokumenterar vi återigen vår strategi att NIBE skall vara det helt kompletta företaget vad 
gäller uppvärmningsutrustning. 
- De förväntade synergieffekterna bedöms framför allt finnas inom marknadsföring där vår  
väletablerade säljorganisation såväl i Norden som i övriga Europa förväntas kunna öka volymen avsevärt, 
säger Gerteric Lindquist. 
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NIBE Industrier AB med huvudkontor i Markaryd har i dagsläget 4.500 anställda och en årsomsättning  
på 3,8 miljarder kr. Bolaget är noterat på Stockholms Fondbörs (O-listan) sedan 1997. 
NIBE Industrier består av tre affärsområden; Element, Villavärme och Brasvärme som samtliga arbetar med  
utveckling, marknadsföring och produktion. Tillverkning sker i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Polen, Tjeckien, 
Italien, Spanien och Kina med följande produktsortimentet: 
NIBE Element: komponenter för elektrisk uppvärmning, huvudsakligen rörelement och folieelement.  
NIBE Villavärme: värmepumpar, varmvattenberedare, villapannor och fjärrvärmeutrustning.  
NIBE Brasvärme: braskaminer under varumärkena Handöl, Contura, Cronspisen, Roslagsspisen, Nord och Varde. 
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